Zat. nr_& -~
do Uc er;fi(,. . 2015
zdnia L2987 2015t

Limity wydatkow na programy inwestycyjne w 2015r.

w ziotych

Budowa kanalizacji sanitarne; i
sieci wodociggowych w
010 |01010 |6050 |miejscowosciach Kotun,Jozefin 180 000,00 125 223,00 125 223,00 Urzad Gminy
Grezow, Broszkodw i Polaki - oraz
dokumentacja projektowa

Przyspieszenie wzrostu
konkrencyjno$ci woj..
Mazowieckiego przez budow,
Spoteczeristwa informacyjnego

150 (15011 (6639 26 800,00 12 200,00 12 200,00 Urzad Wojew.

Przebudowa drogi powiatowej nr
600 |60014 |6050 |3604W Broszkéw-Zeliszew-Podk. 92 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 Urzad Gminy
/projekt techniczny/

Budowa zatok przystankowych

wraz z budowa wiat 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urzad Gminy

600 |60016 |6050




Budowa ul. Lesne] w Kotuniu-

Zagrudziu

5 600 |60016 [6050 ! WK 315000,00] 12050000 120 500,00 Urzad Gminy
polepszenie komunikacji

& |600 |01 |sosp {YWyenanie f.soleckil nawierzchn 8 630,89 8 630,89 8 630,89 Urzad Grminy
asfaltowej na drodze Albinéw

7 (600 |60016 |p0s0 |TZEbudowa drogiw Czamowezu -| - 500 600 00 200 000,00] 200 000,00 Urzad Gminy
nawierzchnia bitumiczna
Modernizacja drogi w .

8 [600 [50016 |s050 [HIodeZacta Froc 18568,66| 18 568,66 18 568,66 Urzad Gminy

9 |600 60016 |6050 |Budowa drogi w Broszkowie 60 000,00  60000,000 60 000,00 Urzad Gminy

10 [600 60016 |s0s50 |7 r2ePudowa drog gminnych - 100 000,00  60000,00| 60 000,00 Urzad Gminy
dokumentacje projektowe

11 [600 |60016 [s0s0 |Budowa przepusiu na 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urzad Gminy
ul. Weterynaryjnej

12 1600 [60016 |6050 | 2ebudowa drogiw Cisiu 100000,00] 100 000,00] 100 000,00 Urzad Gminy




13

600

60016

6050

Budowa drogi w zeliszewie Il etap

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

14

700

70005

6060

Zakup kontenera sotectwo
Pienki /F.sotecki/

7 500,00

7 500,00

7 500,00

Urzad Gminy

15

700

70005

6050

Modemizacja budynku
komunalnego - OSrodek Zdrowia
w Bojmiu

135 000,00

135 000,00

90 000,00

45 000,00

Urzad Gminy

16

750

75095

6639

Rozwoj elektronicznej administracji
w samorzadach woj..
Mazowieckiego

45 841,00

22 284,00

22 284,00

Urzad Wojew.

17

754

75412

6230

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie zakupu ciezkiego
samochodu pozarniczego dla
OSP Koturi

800 000,00

300 000,00

300 000,00

Urzgd Gminy

18

754

75412

6050

Ulozenie kostki na placu przy
Remizie OSP Nowa Dabrowka

23 848,70

23 848,70

23 848,70

Urzad Gminy




19

801

80104

6050

Modernizacja budynku
oswiatowego w Cisiu Zagrudziu z
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

Urzad Gminy

20

801

80104

6050

Modermizacja budynku
oé$wiatowego w Koszewnicy z
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

Urzad Gminy

21

801

80101

6050

Przebudowa z termomodernizacja
Zespotu Oswiatowego w Kotuniu
oraz dokumentacja na boisko
sportowe

2 500 000,00

968 416,00

346 416,00

622 000,00

Urzad Gminy

22

300

30015

6050

Modermizacja i rozbudowa
oswietlenia na terenie gminy
Kotun

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy




Modernizacja o$wietlenia

23 (900 (90015 (6050 |4 2 o Kotoniu ul kakowa 33 870,00 33 870,00 33 870,00 Urzad Gminy
24 900 |90015 |sos0 {Modemizacja oswietlenia 12 388,18 12 388,18 12 388,18 Urzad Gminy
drogowego we wsi Sionna
Budowa swietlicy w Mingosach :
25921 92109 (6050 |, o Skt | budasy 500 000,00] 30 482,31 30 482,31 Urzad Gminy
26 [921 [92109 |s050 |Budowa placu zabaw przy 15000,00] 15 000,00 15 000,00 Urzad Gminy
Swietlicy w Pierogu
Wyk. ogrodzenia $wietlicy w
27 |921 |92109 |6050 |Zeliszewie-Duzym- / Fundusz 15 848,32 15 848,32 15 848,32 Urzad Gminy
sotecki/i budzet
28 [921 [92109 [sos0 [VVyKonanie ogrodzenia Swietlicy 9 182,81 9 181,81 9 182,81 Urzad Gminy

przy OSP Sosnowem/F.Sotec.




Modernizacja boiska sportowego
w Zeliszewie-Duzym /przytacze

29026 (92601 (6050 | 2 et 25000,00]  25000,00 0,00 25 000,00 Urzad Gminy
sanitarna/
30 |852 85214 |6060 |Zakup barakowozu 5400,00 5400,00 5 400,00 Urzad Gminy
31 [600 |60016 |6050 ’:';k‘i’em'zac’a Ag)- GPIINELWE Wi 150 000,00{ 150 000,00 0.00 150 000,00 Urzad Gminy
32 [700 [70005 |s060 [£3KuP dziatki komunalnej w 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urzad Gminy
Zeliszewie - Duzym
Budowa i rozbudowa placow
zabaw przy Przedszkolach w .
33 [801 180104 [6050 (EEI oY ah - Kotun, 165 000,00] 165 000,00] 165000 00 Urzad Gminy
Koszewnica , Cisie- Zagr.
34 754 |75404 |g170 | Dofinansowanie zakupu 7 200,00 7 200,00 7 200,00 Urzad Gminy

ciezkiego samochodu dla Policji"




Modernizacji budynku swietlicy w
Bojmiu-ocieplenie budynku

35 (921 (92109 |6050 #.Soseki/ 1 ubssnie koSt 255295,18 2552518 22 52918 3 000,00 Urzad Gminy
brukowej przy swietlicy

36|00 |ooots |sosg [Pudewa instalac) oawielienia 28500,00{ 28 500,00 0,00 28 500,00 Urzad Gminy
drogowego we wsi Sionna
Wykonanie stabilizacji na drodze

37 |600 (60014 |6050 {powiatowej nr. 3675W Jozefin- 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urzad Gminy
Czarnowagz -Kopcie
Budowa instalacji oswietlenia

38 |900 |90015 |6050 |drogowego we wsi Polaki/ w tym 20 000,00 20000,00 20 000,00 Urzad Gminy
-f.sotecki- 13 000zl
Modemizacja garazu

39 {700 |70005 (6050 [komunalnego w Kotuniu 12 600,00 12 000,00 12 000,00 Urzad Gminy
ul.Ogrodowa

6 600 609,78)] 3364 571,05 335521605 0,00] 935 500,00 0.00 X




